

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	6857911
Descrizione Ordine	Acquisto Stampanti e Toner
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	ZD4363D997
CUP	B69G17000380001
Bando	Stampanti 18
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Apparecchiature multifunzione A4 B/N, unitamente ai servizi connessi, ai materiali di consumo e ai servizi opzionali
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Ente	80014890638
Nome Ufficio	AREA SISTEMI INFORMATIVI E AGENDA DIGITALE
Indirizzo Ufficio	VIA ADRIANO 40, 80100 - NAPOLI (NA)
Telefono / FAX ufficio	3471228618/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	NJ4PZJ
Punto Ordinante	VINCENZO FERRARA / CF: FRRVCN73M16H431U
Email Punto Ordinante	VINCENZO.FERRARA@COMUNE.NAPOLI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	01207650639
Ordine istruito da	ANNALISA GRIMALDI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	Var Group S.p.A.
Partita IVA Impresa	03301640482
Codice Fiscale Impresa	03301640482
Indirizzo Sede Legale	VIA PIOVOLA N. 138 - 50053 - EMPOLI(FI)
Telefono / Fax	05719988/0571998062
PEC Registro Imprese	I.LOTTI@VARGROUP.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03301640482
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004857515/51
INPS: Matricola aziendale	3010378855
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	057110532/64
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.FIRENZE.UTEMPOLI@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO TERZIARIO / INFORMATICA

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: Materiale di consumo rigenerato**

Marca: Brother - Codice articolo produttore: TN-3512 RE - Nome commerciale: TN-3512 RE - Descrizione tecnica: TN-3512 RE da 12.000 pagine - Prezzo: 35,40 - Unità di vendita: Pezzo - Codice articolo fornitore: ST18-L4-MCR-01 - Tipo contratto: Acquisto - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 35,40

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: Apparecchiature multifunzione A4**

Marca: Brother - Modello: MFC-L6950DW CSP - Nome commerciale: Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP - Descrizione tecnica: Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica - Prezzo: 172,24 - Unità di vendita: Pezzo - Codice articolo fornitore: ST18-L4-01 - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Assistenza [mesi]: 60 - Anno di introduzione in italia: 2018 - Lastra di esposizione: fissa + ADF - Sistema operativo supportato: Windows 7, Windows 8, Windows 10, LINUX, OSX - Linguaggi di stampa: PCL6 e PS3 (o equivalenti) - Formato originali: DIN A4, B5 - Formato copie: DIN A4, B5 - Grammatrice (range) [g/m²]: 60-120 g/m2 - Capacità totale carta [fogli da 75 g/m²]: 520 - Alimentatore automatico originali: 80 Fogli - Altri dispositivi: Vassoio by-pass universale con 50 fogli da 80 gr/m2 - Velocità di stampa (numero): 50 - Unità di misura della velocità di copia: ppm - Ram complessiva installata [gb]: 1 - Risoluzione in stampa (lpx) [dpi reali]: 1200 X 1200 - Interfaccia: USB2.0, 10/100/1000BaseTX, 802.11b/g/n - Vassoio bypass universale con 50 fogli da 75g/m²: SI - Unità fronte/retro automatico integrato delle copie e delle stampe: SI - Gestione diretta della stampa: Funzione di stampa diretta da supporto di memoria di massa USB - Gestione remota delle apparecchiature in rete: Funzioni di verifica status apparecchiatura e stato materiali di consumo con alert automatico per esaurimento materiali di consumo - Confronto ai cam: SI - Dotazione iniziale materiale di consumo (ex iso 19752): 500 - Servizio di ritiro gratuito del materiale di consumo esausto: SI - Riduzione/ingrandimento - fotocopiatrice: 3 - Funzione fax installata: SI - Supporto ldap: Possibilità di inviare i documenti scansionati in allegato ad una email ad indirizzi condivisi da Server LDAP attraverso pannello touch screen - Stampa sicura da pin: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 172,24 - Numero di pagine da produrre con i materiali di consumo [complessiva]: 80.500 (comprendendo starter kit)

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' ST18-L4-01 '**

Codice articolo fornitore: ST18-L4-RAEE-01 - Codice articolo fornitore collegato: ST18-L4-01 - Nome del servizio: Servizio di ritiro delle apparecchiature elettriche ed elettroniche - Prezzo: 0,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Servizio

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
ID ordine principale	Il numero identificativo dell'ordinativo principale di forniture è: 6857911
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	Annalisa Grimaldi
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	mariapina.esposito@comune.napoli.it, 0817958774
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	microinformatica@comune.napoli.it, 0817958878
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Nome e cognome del Referente Amministrativo	Maria Pina Esposito
R.A.E.E. non storici	50
Installazione apparecchiature - nota	Si ricorda che l'installazione delle apparecchiature dovrà essere eseguita solo in caso di ordini di importo uguale o



**ORDINE IN BOZZA**  
non utilizzabile per l'invio al fornitore

	superiori a € 1000,00.
Numero massimo di pagine – lotto 4 (rigenerati)	Il numero massimo di pagine che si possono stampare, con i materiali di consumo aggiuntivi opzionali e gli starter-kit, per ciascuna apparecchiatura è di 72.000 pagine equivalenti a 6 Cartucce Toner

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TN-3512 RE	35,40	40 (Pezzo)	1416,00 €	22,00
2	Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP	172,24	40 (Pezzo)	6889,60 €	22,00
1opzione	Servizio di ritiro delle apparecchiature elettriche ed elettroniche	0	1 (Servizio)	0 €	22

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	8305,60
<b>IVA €</b>	1827,23
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	10132,83

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ADRIANO 40 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ADRIANO 40 - 80100 - NAPOLI - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI NAPOLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80014890638
Partita IVA da Fatturare	01207650639
Modalità di Pagamento	non indicato

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva
-------------------------

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

**ORDINE IN BOZZA**  
non utilizzabile per l'invio al fornitore

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione in Acquisto di Stampanti ed Apparecchiature Multifunzione ed. 18. - Lotto 4 " stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Var Group S.p.A. – Codice CIG 8374294E03; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**